CONTPAQ i ~_ 039. GOMEZ FARIAS Hoja: 1
Posicion Financiera, Balance General al 31/Ago/2020
ACTIVO PASIVO
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo 54,841.19 Servicios personales por pagar a corto.. 191,873.44
Bancos/Tesoreria 1,628,334.69 Proveedores por pagar a corto plazo 795,207.28
Deudores diversos por cobrar a corto .. 1,582,912.21 Retenciones y contribuciones por pag.. 760,763.18
Préstamos otorgados a corto plazo 69,839.91 Porcién a corto plazo de la deuda publ.. 542,888.80
Ant. a prove. adqui. bienes y pres. de .. 1,699.67 Ingresos cobrados por adelantado a c.. 857,748.66
Ingresos por clasificar 184,251.63
Total ACTIVO CIRCULANTE 3,337,627.67
Total PASIVO CIRCULANTE 3,332,732.99
PASIVO NO CIRCULANTE
Préstamos de la deuda publica interna.. 7,193,277.44
Otros pasivos diferidos a largo plazo 1,149,067.04
Total PASIVO NO CIRCULANTE 8,342,344.48
ACTIVO NO CIRCULANTE
Edificios no habitacionales 2,542,556.34 Total PASIVO 11,675,077.47
Infraestructura 14,260,306.10
Construcciones en proceso en bienes .. 4,076,138.44
Mobiliario y equipo de administracion 577,485.86 SUMA DEL PASIVO 11,675,077.47
Mobiliario y equipo educacional y recr.. 55,379.48
Vehiculos y equipo de transporte 238,200.00 CAPITAL
Equipo de defensa y seguridad 8,918.00 .
Magquinaria, otros equipos y herramien.. 1,057,028.07 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Activos bioldgicos 5,825.00 i
Software 37,657.31 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONI..
Licencias 58,613.22

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

22,918,107.82

26,255,735.49

26,255,735.49

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI..
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONL..

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANT..
Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ..

Total EXCESO O INSUFICIENCIA E..

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI..
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

0.00

4,071,917.69

4,071,917.69

0.00

4,071,917.69
10,508,740.33

14,580,658.02

26,255,735.49




